Sellifjellrennet 4. mars 2012

Start: Binde
Mal: Valen
Loypelengde: ca. 25 km
Konkurranseklasse: 9 deltakere (Ogndal: 5, Stod: 4)
Gjesteklasse (konkurranse): 7 deltakere
Trimklasse (med tid): 25 deltakere (Ogndal: 13, Stod: 12)
Familieklasse: 105 deltakere (Stod: 45, Ogndal: 57,
gjesteklasse: 3)
TOTALT: 146 deltakere (Stod:61, Ogndal: 75, gjesteklasse: 10)
Raskeste |gper: Frode Lillefjell (Henning skilag)
Raskeste mannlige Igper Ogndal/Stod: Kjell Eriksen (Ogndal)
Raskete Kvinnelige lgper: Christina Vekseth (Steinkjer)
Raskeste kvinnelige lgper Ogndal/Stod: Ragna T. Halseth (Stod)
Beste 3-mannslag, kvinner: Ogndal
Beste 3-mannslag, menn: Ogndal
Beste 10-mannslag: Ogndal
Resultater
M 16-20 ar
1. Roar H. Jystad Stod 1.44.02
2. Skule Ystad Skijei Ogndal 1.48.08
3. Sigve T. Halseth Stod 1.59.32
M 21-30 ar
1. Johan T. Halseth Stod 1.32.36
M 31-40 ar
1. Andreas Overrein Ogndal 1.37.31
M 41-50 ar
1. Roald Sand Ogndal 1.43.27
M 51-60
1. Kjell Eriksen Ogndal 1.29.49

M 61-70 ar



1. Jan Olav Finstad
K 16-20 ar
1. Ragna T. Halseth

Gjesteklasse menn
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Frode Lillefjell

Petter Toras Halseth
Eskil Smith Sgrhay
Vegard Saursaunet
Daniel B. Wist

Erling Jorgen Halseth

Gjesteklasse kvinner

1.

Christina Vekseth

Trimklasse med tid
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Leif Kjesbu
Fredrik Rali

Even Hollas

Bjarn Tore Lindset
Terje Kvernmo
Ole Petter Utgard
Odd Halseth
Kristian Andersen
Stale A. Nygard
Even Skjeflo
Petter Ystgard
Even Ystgard
Kristian Hagen
Solveig Utgard
Jens Kristian Kvernmo
Gunnar Rgli

Turid Nordtug
Geir Sgrhgy
Cathrine Warberg
Maren Giskas Kjesbu
Per Dahl

Morten Aasheim
Kristoffer Kjelvik
Svein Erik Utgard
Bente Giskas

Ogndal 1.39.01

Stod

1.56.59

(M40-49) Henning Skl. 1.17.28
(M20-29) Steinkjer 1.18.26
(M20-29) Steinkjer 1.26.15

(M20-29) Egge

1.26.18

(M16-19) Steinkjer 1.29.27
(M30-39)  Sparbu 1.37.28

(K20-29) Steinkjer 1.54.56

Ogndal
Stod
Ogndal
Ogndal
Ogndal
Stod
Stod
Ogndal
Stod
Stod
Stod
Stod
Ogndal
Stod
Ogndal
Stod
Ogndal
Stod
Ogndal
Ogndal
Ogndal
Ogndal
Stod
Stod
Ogndal

1.37.26
1.41.24
1.42.11
1.43.41
1.48.10
1.49.01
1.51.22
1.52.25
1.54.59
1.59.35
1.59.49
1.59.50
2.01.00
2.12.40
2.12.44
2.15.21
2.18.24
2.22.27
2.29.40
2.29.40
2.38.02
2.42.53
2.48.33
2.48.34
2.49.51



3-mannslag herrer:

Ogndal IL

Stod IL

Kjell Eriksen
Leif Kjesbu
Andreas Overrein

Johan Halseth
Fredrik Rali
Roar H. Jystad

3-mannslag damer:

Ogndal IL

10-mannslag

Ogndal IL

Stod IL

Turid Nordtug
Maren Giskas Kjesbu
Catrine Warberg

Kjell Eriksen

Leif Kjesbu
Andreas Overrein
Jan Olav Finstad
Even Hollas

Roald Sand

Bjarn Tore Lindset
Skule Ystad Skjei
Terje Kvernmo
Kristian Andersen

Johan Toras Halseth
Fredrik Aa Rali

Roar Jystad

Ole Petter Utgard
Odd Halseth

Stale Nygard

Ragna Toras Halseth
Sigve Toras Halseth
Even Skjeflo

Petter Ystgard

Familieklasse uten tid

1.29.49
1.37.26
1.37.31

1.32.36
1.41.24
1.44.06

2.18.24
2.29.40
2.29.40

1.29.49
1.37.26
1.37.36
1.39.01
1.42.11
1.43.27
1.43.41
1.48.08
1.48.10
1.52.25

1.32.36
1.41.24
1.44.02
1.49.01
1.51.22
1.54.59
1.56.59
1.59.32
1.59.35
1.59.49

4.44 .41

4.58.06

7.17.44

17.01.54

18.29.19



Stod: Torgrim Fjelstad, Knut Robert Barstad, Jargen Binde, Daniel
Haugseth, Morten Flaten, Kristian Flaten, Torstein Hyllnes, Tove H.
Jystad, Pal Modell, Elin Modell, Guri Modell, Elsa Valgen, Arvid Valgen,
Lisbet Nygard, Jon Sigurd Nygard, Birger Haugdal, Jarle Haugdal, Jon
Olav Veie, Sigurd Lillefjell, Edvard Ystgard, Guri Sande, Randi Toras,
Odd A. Halseth, Aase Lillefjell, Haakon Lillefjell, Shawn Lillefjell, Bjgrn
Valgen, Kristine Valgen, Snorre Jystad, Tor Jonstad, Silje Mortensen,
Per Finstad, Jan M. Braten, Siri Hatling, Ane Hatling, Odd Robert
Hatling, Hermod Hatling, Ingvild Stornes, Ola Halseth, Siril Resseli
Halseth, Tore Suul, Sanna Braten Brgnstad, Regine H. Nygard,
Elisabeth Solnes Bergli, Lennart Solnes Bergli.

Ogndal: Bendik S. Giskas, Svein Arne Giskas, Jon Martin Kjesbu, Jon
Arne Kjesbu, Jon Erik Finstad, Havard Wist, Magnus Wist, Stein M.
Jensen, Magnus Jensen, Ellrun Ystad, Karl Erik L. Fossum, Hilde Lein,
Anne Berit Lein, Siv Ramberg, Svein Erik Kvernmo, Kasper S. Kvernmo,
Asbjgrn Aasheim, Kari Aasheim, Espen Loe, Heidi Solberg, Gerd Hollas,
Jarn Inge Warberg, Vidar Guldahl, Per Morten Guldahl, Hans, M.
Guldahl, Sindre Dambo, Jarle Kjesbu, Jonas Kjesbu, Kine Kjesbu, Inger
Holde Kjesbu, Morten Rgliaunet, Edvard Rgliaunet, Sigurd Rgliaunet,
Steinar Lien, Kristin Watland, Kjell Delbekk, Elisabeth M. Belsaas, Emilie
Belsaas, Hildegunn Skrattds, Svein E. Skrattds, Ingar Langfjord, Lorents
Magne Langfjord, Odin Langfjord, Ellen Forfang, Stein Forfang, Emil
Kjesbu, Per Olav Kjesbu, Magnus Lindset Sveerd, Torill Sveerd, Kristian
Engan, Rune Hollas, Idunn Hollas, Ingeborg Setten, Karen Setten,
Gunhild Setten, Erland Kjesbu, Erik Kjesbu.

Gjester: Fredrik R. Halseth (Sparbu), Tone Halseth (Steinkjer), Thea
Halseth Susegg (Steinkjer).



